
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Spvgg Dietesheim 7 13:1 34:8 69:20 450:230
2 MSG TC Meerholz/TC Gründau II 7 13:1 33:9 69:26 436:269
3 TGS Dörnigheim 7 8:6 29:13 61:33 411:308
4 Nidderauer TC 7 8:6 25:17 54:35 398:298
5 TC Mittelbuchen 7 8:6 21:21 44:42 348:340
6 TG Hanau 7 3:11 11:31 24:62 278:418
7 TC Mühlheim 7 3:11 10:32 23:65 257:439
8 TC Haitz 7 0:14 5:37 13:74 184:460

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
TGS Dörnigheim
TC Mühlheim
TC Mittelbuchen

Spvgg Dietesheim
TC Haitz
TG Hanau
MSG TC Meerholz/TC Gründau …

2:4
6:0
3:3
2:4

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Haitz
Spvgg Dietesheim
Nidderauer TC
TG Hanau

TC Mittelbuchen
TC Mühlheim
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
TGS Dörnigheim

2:4
6:0
2:4
1:5

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TGS Dörnigheim
TC Mittelbuchen
TC Mühlheim
MSG TC Meerholz/TC Gründau …

Spvgg Dietesheim
TG Hanau
Nidderauer TC
TC Haitz

2:4
4:2
2:4
6:0

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
Spvgg Dietesheim
TG Hanau
TC Mühlheim

TC Haitz
TC Mittelbuchen
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
TGS Dörnigheim

6:0
5:1
0:6
0:6

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Mittelbuchen
TC Haitz
TGS Dörnigheim
MSG TC Meerholz/TC Gründau …

TC Mühlheim
TG Hanau
Nidderauer TC
Spvgg Dietesheim

5:1
1:5
6:0
3:3

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Haitz
Spvgg Dietesheim
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
TC Mittelbuchen

TC Mühlheim
TG Hanau
TGS Dörnigheim
Nidderauer TC

2:4
6:0
4:2
1:5

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Spvgg Dietesheim
TGS Dörnigheim
TC Mühlheim
TG Hanau

TC Haitz
TC Mittelbuchen
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
Nidderauer TC

6:0
2:4
0:6
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 21:55 | Seite 1


