

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 010

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Spvgg Dietesheim	7	13:1	34:8	69:20	450:230
▲ 2	MSG TC Meerholz/TC Gründau II	7	13:1	33:9	69:26	436:269
3	TGS Dörnigheim	7	8:6	29:13	61:33	411:308
4	Nidderauer TC	7	8:6	25:17	54:35	398:298
5	TC Mittelbuchen	7	8:6	21:21	44:42	348:340
6	TG Hanau	7	3:11	11:31	24:62	278:418
7	TC Mühlheim	7	3:11	10:32	23:65	257:439
8	TC Haitz	7	0:14	5:37	13:74	184:460

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	Nidderauer TC	Spvgg Dietesheim	2:4
09:00	TGS Dörnigheim	TC Haitz	6:0
09:00	TC Mühlheim	TG Hanau	3:3
09:00	TC Mittelbuchen	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	2:4
So. 14.05.2023 09:00	TC Haitz	TC Mittelbuchen	2:4
09:00	Spvgg Dietesheim	TC Mühlheim	6:0
09:00	Nidderauer TC	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	2:4
09:00	TG Hanau	TGS Dörnigheim	1:5
So. 04.06.2023 09:00	TGS Dörnigheim	Spvgg Dietesheim	2:4
09:00	TC Mittelbuchen	TG Hanau	4:2
09:00	TC Mühlheim	Nidderauer TC	2:4
14:00	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	TC Haitz	6:0
So. 18.06.2023 09:00	Nidderauer TC	TC Haitz	6:0
09:00	Spvgg Dietesheim	TC Mittelbuchen	5:1
09:00	TG Hanau	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	0:6
09:00	TC Mühlheim	TGS Dörnigheim	0:6
So. 25.06.2023 09:00	TC Mittelbuchen	TC Mühlheim	5:1
09:00	TC Haitz	TG Hanau	1:5
09:00	TGS Dörnigheim	Nidderauer TC	6:0
14:00	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	Spvgg Dietesheim	3:3
So. 09.07.2023 09:00	TC Haitz	TC Mühlheim	2:4
09:00	Spvgg Dietesheim	TG Hanau	6:0
09:00	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	TGS Dörnigheim	4:2
09:00	TC Mittelbuchen	Nidderauer TC	1:5
So. 16.07.2023 09:00	Spvgg Dietesheim	TC Haitz	6:0
09:00	TGS Dörnigheim	TC Mittelbuchen	2:4
09:00	TC Mühlheim	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	0:6
09:00	TG Hanau	Nidderauer TC	0:6